Confirmatio Capituli Roffenfis fuper Eccleſia de Plumſtede de Penſione

decem Librarum. ്

ΟΜΝIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Willelmus, prior

Rofenfis, et ejufdem loci conventus humilis, falutem eternam in domino. Quum

religiofos viros qui terrena defpicientes, pauperes Chrifti, ac bonorum ipfius difpen

fatores effe&ti funt, facram religionem decet modis omnibus diligere, et que ad fuften

tacionem peregrinorum et pauperum funt deputata, non folum augmentare, verum eciam

ne malicijs hominum tribuatur materia malignandi, et poft feminantem femen bonum

fuperveniat, qui zizamam fpargere permittatur, quantum in nobis eft roborare tenemur;

annuus decem libras quas venerabilis pater Ricardus, Dei gracia Rofenfis epifcopus, re

ligiofis viris abbati et conventui fanéti Auguftini Cantuarie, de ecclefia de Plumftede,

Rofenfis dyocefis, in qua jus optinent patronatus, de qua eciam decem folidos annuos

recipere confueverunt perpetuis temporibus percipiendas, contulit et conceffit, quantum

ad nos pertinet, prefenti fcriptura figilli noftri munimine roborata, concedimus et con

firmamus. Ita videlicet, quod cedente vel decedente reétore ecclefie de Plumftede,

prediéti abbas et conventus prediélas decem libras annis fingulis a futuris ecclefie pre

diéte reétoribus percipient de bonis ipfius ecclefie, vel per epifcopum qui pro tempore

fuerit, certa majorum decimaru1n porcio, ufque ad fummam pretaxatam eftimata, eif

dem abbati et conventui perpetuo poffidenda affignabitur. A&tum,Rofe, anno domini

millefimo ducentefimo tricefimo nono. In craftino Concepcionis fanćte Marie.–Bibl.

Cottom. C/audius, D. X. f. 237. -

*

Litera Prioris et Conventus S. Salvatoris de Bermundefeia de Quietacla

- macione Decimarum de Camera in Plumftede.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, frater Hamo,

prior humilis fan&ti Salvatoris de Bermundefeia, et ejufdem loci conventus, falutem

in domino. Noverit univerfitas veftra quod cum materia queftionis fuiffet exorta inter

nos, ex una parte, et dominum Johannem Renger, rectorem ecclefie de Plumtede,

CX
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ex altera, fuper decimis provenientibus de dominico quondam Alexandri de Camera in

parochia de Plumftede, demum fub hac forma amicabiliter conquievit, videlicet, quod

mediantibus bonis viris, nos prior et conventus, diéto re&tori et ecclefie fue de Piùm

'ftede remifimus di&tas decimâs, et totum jus et clamium quod habuimus vel habere po